
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ, МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«//9» И2_ 201 4т № / / /

О внесении изменения в постановление 
администрации Ровеньского района от 
09.01.2014 г. №1

В соответствии с принятым Постановлением Правительства 
Белгородской области от 29 сентября 2014 № 365-пп «Об обеспечении 
отдыха, оздоровления и занятости детей Белгородской области», в целях 
приведения нормативно -  правовой базы Ровеньского района в соответствие 
с действующим законодательством, администрация Ровеньского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Ровеньского 
района от 09.01.2014 г. №1 «О создании районной межведомственной 
комиссии и утверждение типового Порядка по организации и обеспечению 
отдыха, оздоровления и занятости детей, дислокации оздоровительных 
лагерей на территории Ровеньского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 постановления слова «10% - родительская плата» 
заменить словами «20% -родительская плата».

1.2. По тексту типового Порядка по организации и обеспечению 
отдыха, оздоровления и занятости детей, дислокации оздоровительных 
лагерей на территории Ровеньского района слова «не менее 10% - за счет 
родительской платы» заменить словами «не менее 20% - за счет 
родительской платы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ровеньского района цо социальной 
политике, культуре и спорту Пальченко^Ф.

Глава администрации 
Ровеньского района Н.Мирошниченко


